

Kunstnernes Sommerudstilling

Lærkevej 25

6862 Tistrup

ÅRSRAPPORT 2016

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse	2
Institutionsoplysning	3
Påtegning	
Ledelsespåtegning	4
Revisors påtegning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016.....	bilag 1-4

Institutionsoplysninger

Institution

Kunstnernes Sommerudstilling
Lærkevej 25
6862 Tistrup

Telefon: 75 29 98 25

Telefax: 75 29 12 72

CVR-nr: 65 60 47 28

Regnskabsår: 1. oktober - 31. september

Sekretær/regnskabsfører

Anne-Margrethe D. Hansen
Lærkevej 25
6862 Tistrup

Pengeinstitut

Sydbank
6870 Ølgod

Revisor

Kjeld Pedersen
Elmevej 9
6862 Tistrup
Telefon 24604630

Gert Christensen
Akacievej 7
6862 Tistrup
Telefon 20723462

Ledelsesberetning:

Hovedaktivitet:

Det er institutionens formål hvert år at arrangere en åben censureret udstilling i Billedkunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat er et underskud på kr. 43.838,39.

Hvilket ikke er tilfredsstillende.

Institutions balance udviser pr. 30. sept. 2016 en egenkapital på kr.52.291,94.

Kommentar til årets resultat:

Igen i år har man måttet konstatere faldende tilskud/underskudsgaranti fra det offentlige, (i 2014 var tilskuddet i alt kr. 62.150 mod 2016 var det på kr. 25. 000)

et minus på kr. 37.150.

Samt et større beløb til erstatning for ødelagte kunstværker i alt kr. 6.520

Der har været stor fokus på at holde de stigende omkostninger nede.

Begivenheder efter statusdag:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Revisors påtegning.

Til ledelsen i Kunstnernes Sommerudstilling

Vi har revideret årsrapporten for regnskabsåret 1.okt. 2015 til 30. sept. 2016 omfattende resultatopgørelse, balance og ledelsesberetning, samt afstemt banken med bogføringen og kontrolleret at **beholdningen på kr. 28.800,09** var tilstede,

Samt et tilgodehavende hos Janus Forening på kr. 23.8381,45 og skyldige omkostninger kr. -120.

Således den samlede egenkapital udgør pr. 30.09.2016 kr. 52291,94.

Det er ledelsen, der har ansvaret for at udarbejde og aflægge et årsregnskab og en Ledelsesberetning, der giver et retvisende billede af institutions aktiviteter i årets løb, og som viser institutionens finansielle stilling pr. 30.sept. 2016

Den udførte revision.

Vi har revideret årsregnskabet for Kunstnernes Sommerudstilling for Regnskabsåret 1.10.2015-31.09.2016

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold

Konklusion:

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af aktiver og passiver pr. 30.09.2016, samt resultat for perioden 1/10-2015 – 30/09- 2016

Tistrup den 12-12-2016

Kjeld Pedersen



Gert Christensen

Rapporter » Regnskab »

Saldobalance for perioden 01.10.15 - 30.09.16

Konto: 1000-9900

Nr.	Navn	Perioden	Året før
RESULTATOPGØRELSE			
Ikke relaterede kunstner indtægter			
1005	Tilskud Kunststyrelsen	0,00	-30.000,00
1010	Tilskud Varde kommune	-25.000,00	-20.457,00
	Ikke kunstnerrel. indtægter ialt	-25.000,00	-50.457,00
Kunstner relaterede indtægter			
1030	Anmeldelsesgebyr	-134.005,00	-139.105,00
1035	Antagelses gebyr	-15.500,00	-20.000,00
1040	Kunstner bet. porto og fragt	-2.358,00	-1.742,00
	Kunstner rel. indtægter ialt	-151.863,00	-160.847,00
Udstillings Indtægter			
1055	Entre	-41.767,00	-36.935,00
1060	Katalog og plakat indtægt	-450,00	-3.280,00
1065	Kunstsalg	-37.447,00	-32.985,00
	Udstillings indtægter ialt	-79.664,00	-73.200,00
Støttemedlems indtægter			
1080	Medlemskontingent	-14.100,00	-15.450,00
1085	Ej indløste gevinster	-1.500,00	-400,00
	Støttemedlems indtægter ialt	-15.600,00	-15.850,00
Øvrige indtægter			
	Indtægter ialt	-272.127,00	-300.354,00
Direkte Omkostninger			
Indleverings omkostninger			
1010	Kunstner kaffe	928,17	0,00
1515	Div indleverings omkostninger	0,00	453,00
	Indleverings omkostninger ialt	928,17	453,00
Censurerings omkostninger			
1605	Censor overnatning	4.850,00	5.850,00
1610	Forplejning	6.907,98	7.315,65
	Censurerings omkostn. ialt	11.757,98	13.165,65
Udstillings omkostninger			
1705	Aften arrangements omkostning	2.017,95	2.713,50
1710	Afregnet solgt kunst	27.170,00	22.912,50
1715	KS prisen og Publikumsprisen	12.500,00	12.500,00
1725	Ferniserings omkostninger	2.353,60	0,00
1750	Støtte medlemspræmier	7.000,00	6.000,00
	udstillingsomkostninger ialt	51.041,55	44.126,00
Honorarer og lønninger			
2205	Censor honorar	17.650,00	18.150,00

2210	Rundvisnings honorar	5.700,00	6.000,00
2215	administrations honorar	135.000,00	135.000,00
2230	Transport omk. censorer	5.805,72	6.160,20
	Honorarer og lønninger i alt	164.155,72	165.310,20
	Kapacitetsomkostninger		
	PR og salgsomkostninger		
2720	Plakat omkostning	1.381,25	1.368,75
2725	Møde omkostninger	556,40	354,10
2730	Blomster og gaver	500,00	0,00
2755	Tryksager	0,00	2.360,25
2800	Annoncer	18.337,83	16.482,76
	Salgs- og rejseomkostninger i alt	20.775,48	20.565,86
	Lokale omkostninger		
3410	Lokaleleje	36.721,51	35.649,21
3415	Lokaleleje Hallen	14.000,00	12.500,00
3430	Vedligeholdelse og rengøring	0,00	348,50
	Lokaleomkostninger i alt	50.721,51	48.497,71
	Administrationsomkostninger		
3600	Kontorartikler	0,00	3.693,60
3605	Edb udgift incl. konsulent honorar	2.435,63	3.590,63
3615	Kopi afgift	0,00	2.225,00
3625	Porto	7.438,19	6.275,55
3630	Gebyrer	268,50	301,50
3650	Erstatninger	6.520,00	1.550,00
3770	Kassedifferencer mv.	20,00	0,00
	Administrationsomkostninger i alt	16.682,32	17.636,28
	Omkostninger ialt	316.062,73	309.754,70
	Resultat før renter	43.935,73	9.400,70
	Renteindtægter		
310	Renteindtægt, bank	0,00	-51,60
4325	Kursgevinst	-97,34	0,00
	Renteindtægter i alt	-97,34	-51,60
	Renteudgifter		
	Resultat før ekstraordinære poster	43.838,39	9.349,10
	Ekstraordinære poster		
	PERIODENS RESULTAT	43.838,39	9.349,10

Nr.	Navn	Perioden	Året før
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Omsætningsaktiver		
5600	Debitorer	0,00	10.000,00
5650	m/r Janus	23.381,45	47.775,00
5810	Kassebeholdning	110,40	154,00
5820	Sydbank 7703-1038896	28.800,09	38.666,33
	Omsætningsaktiver i alt	52.291,94	96.595,33
	AKTIVER I ALT	52.291,94	96.595,33

Nr.	Navn	Perioden	Året før
	PASSIVER		
	EGENKAPITAL		
6110	Kapitalkonto, primo	-96.010,33	-105.359,43
	Periodens resultat	43.838,39	9.349,10
6135	Mellemregning	0,00	0,00
	EGENKAPITAL I ALT	-52.171,94	-96.010,33
	GÆLD		
6800	Kreditorer	0,00	-585,00
6830	Skyldige omkostninger	-120,00	0,00
	Anden gæld		
	GÆLD I ALT	-120,00	-585,00
	PASSIVER I ALT	-52.291,94	-96.595,33
9900	Analyse/fejlkonto	0,00	0,00